
Nr. 34485
26 juni

2019

Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting 

en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de 

geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

BEKENDMAKING 

Wet geluidhinder 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij besluit van 6 juni 2019, 
kenmerk IenW/BSK-2019/123468, met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de 
Wet geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft vastgesteld die de 
gevels van woningen gelegen aan de wegen ‘Heerlenersteenweg, Kaalheidersteenweg en Kappelweg’ 
te Kerkrade, gemeente Kerkrade, vanwege de wegen ‘Heerlenersteenweg en Kaalheidersteenweg’ 
mogen ondervinden.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij voornoemd besluit 
tevens de maatregelen vastgesteld die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, 
vanwege de wegen ‘Heerlenersteenweg en Kaalheidersteenweg’, binnen de woningen voor zover niet 
wordt voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 
43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van donderdag 27 juni 
2019 gedurende de bezwaartermijn ter inzage bij:
– de Vakbalie van de afdeling Milieu en Bouwen, Stadskantoor Kerkrade, gedurende de openingstij-

den op afspraak, en
– het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d te Woerden), gedurende werkdagen 

van 8.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze laatste mogelijkheid gebruik willen maken, dan dient 
u vooraf telefonisch contact op te nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai (0348 – 487450).

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij vastgestelde ten hoogste 
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De termijn voor het 
indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de Algemene wet bestuurs-
recht, zes weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit door 
middel van publicatie bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan:

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB Woerden

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, 
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van 
het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 34485 26 juni 2019



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

beschikk no
Þ
en Waterstaat,

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡oneal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslâwaai

Steinhagenseweg 2d

Postbus 97
3440 AB WOERDEN

ï 0348 - 447 450

Contactpersoon
Mevrouw P, Hardien

T 0348 - 487 469
p.hardien@meursgeluid.nl

Datum

De staatssêcrêtar¡s van Infrastructuur

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van Kerkrade mij voor 1 januari 2009 alle
saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een saneringssituatie is een
situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was, terwijl op dat tijdstip
binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren en de
geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat tijdstip
hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2007 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Heerlenersteenweg en
Kaalheidersteenweg",

dat burgemeester en wethouders van Kerkrade ingevolge artikel 89, eerste lid,
van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen van
maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de geluidsbelasting,
vanwege de wegen "Heerlenersteenweg en Kaalheidersteenweg", van de gevels
van deze woningen zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig te
voldoen aan artikel 11lb, derde lid, van de Wet geluidhinder
(saneringsprogramma) ;

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 1 maart 2019 aan de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat hebben voorgelegd;

dat het saneringsprogramma in overeenstemm¡ng met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen;

CI 6 JUN ?0îg
Kenmerk
IenWBSK-2019 /L23468

Projêctnummer
2015.063.00

zaaknumm€r

Uw e-ma¡l
1 maart 2019

Uw kenmerk

B¡Jlagen
Beschikk¡ng met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

Pagina 1 van 3



dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht.

dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de wegen "Heerlenersteenweg en
Kaalheidersteenweg", zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomst¡g het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de wegen "Heerlenersteenweg en Kaalheidersteenweg", in Kerkrade, gemeente
Kerkrade, een ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege
de wegen "Heerlenersteenweg en Kaalheidersteenweg" (de geluidsbelasting na
toepassing van de aftrek van 5 dB ex artikel 1109 Wet geluidhinder), vast te
stellen, welke waarde is vermeld achter de woningen, opgenomen in de van dit
besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst. De vaststelling geschiedt onder de
voorwaarde dat voldaan wordt aan het in artikel 11lb, derde lid van de Wet
geluidhinder bepaalde.

artikel 2:

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van Kerkrade, houdende het toepassen van
geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de
geluidsbelasting, vanwege de wegen "Heerlenersteenweg en
Kaalheidersteenweg", binnen de betrokken woningen, in Kerkrade, gemeente
Kerkrade, voor zover niet wordt voldaan aan de in artikel 11lb, derde lid, van de
Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43 dB.

De betrokken woningen, in Kerkrade, gemeente Kerkrade, zijn opgenomen in de
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

D¡rectoraat-generaa¡
M¡l¡eu en fnternat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgev¡ng en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

0 QJ"uJt,l0le
IenWBSK-2019 /L23468

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Kerkrade

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W e

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden

ingediend bij de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering

Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure
'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informat¡e
Rijksoverheid, Postbus 2OOO2,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

0 6 JUN 2019
Kenmerk
IenWBSK-2019 / 123468

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b¡jlage
Dlrectoraat-generaal
l¡l¡l¡eu en lnternat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
IenWBSK-2019 /123468

Projectnummer: 20 1 5.063.00;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en Waterstaat, d.d. 

0 6 JUN Z0ß ,IenWBSK-20L9/L23468.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Kerkrade, gemeente
Kerkrade, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet
geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen
"Heerlenersteenweg en Kaalheidersteenweg", in de gemeente Kerkrade. Dit is de
waarde na toepassing van de aftrek van 5 dB conform artikel 1109 van de Wet
geluidhinder.

Straat llulsnr PostcodÊ tloogtc
fmI

cêlü¡dbclastlng
tGn gcvolgc van! Gb tdBl Krdastralê aanduld¡ng

Heerlenersteenweg 115 6466 K5 4,5 Heerlenersteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e K, 11

Heerlenersteenweg 115 6466 K5 7,5 Heerlenersteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e K, 11

Kaalheidersteenweg 48 6467 AB 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e K, 799

Kaalheidersteenweg 48 6467 AB 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade.
Sect¡e K, 799

Kaalheidersteenweg 48 6467 Ag 7,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e K, 799

Kaalheidersteenweg 79 6466 AB 1,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1339

Kaalhe¡dersteenweg 79 6466 AB 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1339

Kaalheidersteenweg 81 6466 AB z Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H. 1337

Kaalheidersteenweg 81 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e l'1, 1337

Kaalheidersteenweg 81 6466 AB I Kaalhe¡derssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
sect¡e H, 1337

Kaalheidersteenweg 83 6466 AB z Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie H, 1336

Kaalheidersteenweg 83 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1336

Kaalheidersteenweg 83 6466 AB I Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
sect¡e H. 1336

Kaalhe¡dersteenweg 85 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1335

Kaalhe¡dersteenweg 85 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectle H, 1335

Kaalhe¡dersteenweg 87 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1334

Kaal heidersteenweg 87 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
sect¡e H, 1334

Kaalheidersteenweg 89 6466 AB 2 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e l'1, 1333

Kaalheidersteenweg 89 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1333

Kaalheidersteenweg 89 6466 AB I Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie H, 1333

Pagina 1 van I



Stråat llul¡nr Postcodc Hoogtc
Im¡

G.¡u¡db6la¡tlng
tGn gcvolga van¡ cb trd8¡ Krdaitralc aandu¡d¡ng

Kaalhe¡dersteenweg 904 6467 AC 2 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectie H, 1368,435

Kaalhe¡dersteenweg 908 6467 AC 5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e H, 1368,434

Kaalhe¡dersteenweg 90c 6467 AC I Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
sectie H. 1368, 433

Kaalheidersteenweg 91 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie l'1, 1332

Kaalheidersteenweg 91 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie H, 1332

Kaalheidersteenweg 92A 6467 AC 2 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectle H, 1368,430

Kaalheidersteenweg 928 6467 AC 5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie H, 1368.431

Kaalheidersteenweg 92C 6467 AC I Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1368,432

Kaalheidersteenweg 93 6466 AB z Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1331

Kaalheidersteenweg 93 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1331

Kaalhe¡dersteenweg 944 6467 AC z Kaalhe¡derssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1368,429

Kaalhe¡dersteenweg 948 6467 AC 5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 1368, A28

Kaalheidersteenweg 94C 6467 AC 8 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, t368,427

Kaalheidersteenweg 95 6466 AB 2 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, 1330

Kaalhe¡dersteenweg 95 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1330

Kaalheidersteenweg 964 6467 AC 2 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
sectie, H, 1368, A24

Kaalhe¡dersteenweg 968 6467 AC 5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, l'1, 1368.425

Kaalhe¡dersteenweg 96C 6467 AC 8 Kaalheiderssteenweg 58 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1368,426

Kaalhe¡dersteenweg 97 6466 AB z Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1329

Kaalheidersteenweg 97 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, 1329

Kaalheidersteenweg 98 6467 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1089

Kaalheidersteenweg 98 6467 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
sectie, H, 1089

Kaalheidersteenweg 98A 6467 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1090

Kaalheidersteenweg 984 6467 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1090

Kaalheidersteenweg 988 6467 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1091

Kaalheidersteenweg 988 6467 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
sectie, H, 1091

Kaalheidersteenweg 99 6466 AB z Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade.
Sectie, H, 1328

Kaalheidersteenweg 99 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1328

Kaalheidersteenweg 99 6466 AB 8 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 1328

Kaalhe¡dersteenweg 100 6467 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1092

Kaalheidersteenweg 100 6467 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie. H. 1092

Kaalhe¡dersteenweg 100 A 6467 AC 1,5 Kaalheiderssteenweq 59
Gemeente Kerkrade,
sectie. H, 1093

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Intêrnat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

0 6 JUN 20ß
Kenmerk
IenWBSK-2019 /L23468

Pag¡na 2 van 8



Str.at Hui¡nr Postcodc fioogtc
fmtr

G.ls¡dbalã¡t¡ng
tcn gGvolgo van! Gb [d8¡ Kada3tr.Ic aandu¡dlôe

Kaalheidersteenweg 100 A 6467 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e. H. 1093

Kaalheidersteenweg 101 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1326

Kaalheidersteenweg 101 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 1326

Kaalhe¡dersteenweg ro2 6467 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1978

Kaalheidersteenweg to2 6467 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1978

Kaalheidersteenweg 106 6467 AD 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 55
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 589

Kaalhe¡dersteenweg 106 6467 AO 4,5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 589

Kaalhe¡dersteenweg LO7 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, 2161, A1

Kaalheidersteenweg t07 6466 Aø I Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 2t6L, AI

Kaalhe¡dersteenweg 108 6467 AD 1,5 Kaalheiderssteenweg 55
Gemeente Kerkrade,
sectie, H, 588

Kaalheidersteenweg 108 6467 AD 4,5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
sectie, H, 588

Kaalheidersteenweg 109 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 2168, A3

Kaalheidersteenweg 109 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 2168, A3

Kaalheidersteenweg 110 6467 AD 1,5 Kaalheiderssteenweg 55
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 587

Kaalheidersteenweg 110 6467 AD 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 587

Kaalhe¡dersteenweg 111 6466 AB 2 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e. H, 1323

Kaal heidersteenweg 111 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1323

Kaalheidersteenweg 172 6467 AO 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 55
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 586

Kaalheidersteenweg 112 6467 AD 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 586

Kaalheidersteenweg 174 6467 AÐ 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 585

Kaalheidersteenweg tt4 6467 AD 4,5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie. H. 585

Kaalheidersteenweg t29 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 191

Kaalheidersteenweg 129 6466 AB 5 Kaalhe¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 191

Kaalhe¡dersteenweg 129 6466 AB I Kaalhe¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
sectie. H. 191

Kaalhe¡dersteenweg 131 6466 AB 2 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
sectie. H, 190

Kaalhe¡dersteenweg 131 6466 AB 5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, l'1, 190

Kaalheidersteenweg 131 6466 AB I Kaalhelderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 190

Kaalheidersteenweg 133 6466 AC 2 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade.
sectie, H, 203

Kaalheidersteenweg 133 6466 AC 5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 203

Kaalheidersteenweg t34 6467 AE 2 Kaalhe¡derssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1389

Kaalheidersteenweg 134 6467 AE 5 Kaalheiderssteenweg 56 Gemeente Kerkrade,
Sectie, l'1, 1389

Kaalhe¡dersteenweg 135 6466 AC 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 202

Directoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaa¡

Direct¡e
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Detum

0 6 JUN 201s
Kenmerk
IenWBSK-2019 /L23468

Pagina 3 van I



Straat llulsnr Po3tcodq Hoogt€
lml

Gcluldbclacting
tcn gcvolgê vân3

cb tdBl Krdaitralc tandu¡dln9

Kaalheidersteenweg 135 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 202

Kaalheidersteenweg 136 6467 AÊ 2 Kaalheiderssteenweg 56 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 1080

Kaalheidersteenweg 136 6467 AE 5 Kaalhe¡derssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1080

Kaalhe¡dersteenweg 137 6466 AC 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 201

Kaalheidersteenweg t37 6466 AC 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 201

Kaalhe¡dersteenweg 138 6467 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 2841

Kaalhe¡dersteenweg 138 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H.2841

Kaalhe¡dersteenweg 139 6466 AC 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade.
Sectie, H, 200

Kaalhe¡dersteenweq 139 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 200

Kaalhe¡dersteenweg 140 6467 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e. H,653

Kaalhe¡dersteenweg 140 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
sect¡e, H,653

Kaalheidersteenweg 147 6466 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 199

Kaalhe¡dersteenweg l4t 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 199

Kaalheidersteenweg 143 6466 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 198

Kaalheidersteenweg t43 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 198

Kaalhe¡dersteenweg 145 6466 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 551

Kaalheidersteenweg 145 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 551

Kaalheidersteenweg 147 6466 AC 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1187

Kaalheidersteenweg 147 6466 AC 4,5 Kaal he¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1187

Kaalheidersteenweg 149 6466 AC 1.5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1188

Kaal heidersteenweg 149 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie. H, 1188

Kaalhe¡dersteenweg 151 6466 AC 1.5 Kaalhe¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1189

Kaalheidersteenweg 151 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1189

Kaal heidersteenweg 151 6466 AC 7,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade.
Sectie, H, 1189

Kaal heidersteenweg 153 6466 AC 1.5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, H. 1190

Kaalheidersteenweg 153 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, 1190

Kaalhe¡dersteenweg 155 6466 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1191

Kaalheidersteenweg 155 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade.
Sectie. H. 1191

Kaalhe¡dersteenweg 157 6466 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1192

Kaalheidersteenweg 157 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, 1192

Kaalheidersteenweg t57 6466 AC 7,5 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1192

Kaalheidersteenweg 158 6467 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 2204

D¡rectoraat-genêraa¡
Milieu en Internât¡onaal

Direct¡e
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaa¡

Datum

0 6 JUN 2019
Kenmerk
IenWBSK-2019 /L23468

Pagina 4 van 8



Streat Hu¡3nr Postcodc Hoogtc
lml

Gcluidbclasting
tên gevolgc ven: Gb fdB¡ l(adestrrlG aanduldlng

Kaalhe¡dersteenweg 158 6467 AE 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 2204

Kaalheidersteenweg 158 6467 AE 7,5 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 2204

Kaalhe¡dersteenweg 159 6466 AC 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sectle, H, 1340

Kaalheidersteenweg 159 6466 AC 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1340

Kaalheidersteenweg 159 6466 AC 7,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
sect¡e. H, 1340

Kaalheidersteenweg 160 6467 AE 1.5 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
sect¡e, H, 677

Kaalheidersteenweg 160 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H,677

Kaalhe¡dersteenweg 161 6466 AC 1,5 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
sect¡e. H. 1193

Kaalheidersteenweg 161 6466 AC 4,5 Kaalheiderssteenweg 57 Gemeente Kerkrade.
Sect¡e. H. 1193

Kaalhe¡dersteenweg t62 6467 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 676

Kaalheidersteenweg 162 6467 AÊ 4,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, l'1, 676

Kaalheidersteenweg t64 6467 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 56 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H,675

Kaalheidersteenweg 164 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 57
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H.675

Kaalheidersteenweg 166 6467 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 54
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H,874

Kaalhe¡dersteenweg 166 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweq 56
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H,874

Kaalheidersteenweg t66 6467 AE 7,5 Kaalheiderssteenweg 53
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H,874

Kaalheidersteenweg 168 6467 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 54
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H,898

Kaalheidersteenweg 168 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweq 55
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H,898

Kaalhe¡dersteenweg t70 6467 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 52
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H,897

Kaalheidersteenweg t70 6467 AE 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 54
Gemeente Kerkrade,
sectie, H,897

Kaalheidersteenweg 170 6467 AE 7,5 Kaal he¡derssteenweg 52
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 897

Kaalheidersteenweq t72 6467 AÊ. 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 52
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 674

Kaalheidersteenweg t72 6467 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 54
Gemeente Kerkrade,
sectie, H, 674

Kaalheidersteenweg 180 6467 AG 1,5 Kaalheiderssteenweg 56
Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3472

Kaalhe¡dersteenweg 180 6467 AG 4,5 Kaalheiderssteenweg 57 Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3472

Kaalheidersteenweg 142 6467 AG 1.5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3446

Kaalheidersteenweg 182 6467 AG 4,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrðde.
Sect¡e, A, 3446

Kaalheidersteenweg 184 6467 AG 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3306

Kaalheidersteenweg 184 6467 AG 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3306

Kaalheidersteenweg 186 6467 AG 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3307

Kaalhe¡dersteenweg 186 6467 AG 4,5 Kaal he¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, A, 3307

Kaalhe¡dersteenweg 188 6467 AG 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, A, 3655

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

0 6 JUN 2019
Kenmerk
IenWBSK-2019 /t23468

Pagina 5 van I



Str.at Hulsnr PostcodG
fioogtc

tml
6c¡uidb€¡æt¡ng

tGn gcvolgc vanr Gb [dBI Kadastrrlê aandu¡d¡ng

Kaalheidersteenweg 188 6467 AG 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, A, 3655

Kaalheidersteenweg 190 6467 AG 2 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, A, 3654

Kaalheidersteenweg 190 6467 AG 5 Kaalheiderssteenweq 60 Gemeente Kerkrade,
sect¡e, A, 3654

Kaalhe¡dersteenweg 193 6466 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, Þ,9663

Kaalhe¡dersteenweg 193 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D,9663

Kaalheidersteenweg 193 6466 AE 7,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e. D, 9663

Kaalheidersteenweg 195 6466 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade.
Sect¡e, D,9662

Kaalhe¡dersteenweg 195 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e. D, 9662

Kaalheidersteenweg 197 6466 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, D,9661

Kaalheidersteenweg r97 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D,9661

Kaalheidersteenweg 199 6466 AE 1.5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 7839

Kaalheidersteenweg 199 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
sectie, D. 7839

Kaalheidersteenweg 199 6466 AE 7,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 7839

Kaalheidersteenweg 201 6466 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 7838

Kaalheldersteenweg 201 6466 AE 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 7838

Kaalhe¡dersteenweg 20r 6466 AE 7,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
sectie, D. 7838

Kaal heidersteenweg zo3 6466 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8202

Kaalhe¡dersteenweg 203 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8202

Kaalheidersteenweg 203 6466 AE 7,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8202

Kaalhe¡dersteenweg 205 6466 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8201

Kaalhe¡dersteenweq 205 6466 AÊ 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8201

Kaalheidersteenweg 205 6466 AE 7,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
sectie, D, 8201

Kaalheidersteenweg 209 6466 AE 2,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8953

Kaalheidersteenweg 209 6466 AE 5,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 8953

Kaalheidersteenweg 2tL 6466 AE 2,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 9580

Kaalheidersteenweg 2tt 6466 AE 5,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e. D, 9580

Kaalheidersteenweg 244 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e A, 3732

Kaalheidersteenweg 248 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3732

Kaalheidersteenweg 250 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3680

Kaalhe¡dersteenweg 250 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e A, 3680

Kaalheidersteenweg 252 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3681

Kaalheidersteenweg 252 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3681

Dlrectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

0 6 JU¡l lnlq
Kenmerlt'-'"
IenWBSK-2019 /L23468

Pagina 6 van I



Strâat Huisnr Postcodc HoogtG
Im¡

Gelu¡db.¡a3t¡ng
tan gGvolgc vanr Gb [dBI ¡(ada3tra¡e a.ndu¡dlng

Kaalheidersteenweg 254 6467 AH 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 59 Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3682

Kaalheidersteenweg 254 6467 AH 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3682

Kaalhe¡dersteenweg 256 6467 AH 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3683

Kaalheidersteenweg 256 6467 AH 4,5 Kaalhe¡derssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectle A, 3683

Kaalhe¡dersteenweg 258 6467 AH 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e A, 3684

Kaalhe¡dersteenweg 258 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3684

Kaalhe¡dersteenweg 260 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3685

Kaalheidersteenweg 260 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3685

Kaalheidersteenweg 262 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3645

Kaalheldersteenweg 262 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3645

Kaalheidersteenweg 264 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3644

Kaalheidersteenweg 264 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e A, 3644

Kaalheidersteenweg 266 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 4782

Kaalheidersteenweg 266 6467 Atl 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sect¡e A, 4782

Kaalheidersteenweg 264 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3677

Kaalheidersteenweg 268 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e A, 3677

Kaalheidersteenweg 270 6467 Atl 1,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sectle A, 4300

Kaalheidersteenweg 270 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 4300

Kaalheidersteenweg 272 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 62
Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3642

Kaalheldersteenweg 272 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 62 Gemeente Kerkrade,
Sectie A, 3642

Kaalheidersteenweg 274 6467 AH 1,5 Kaalheiderssteenweg 62 Gemeente Kerkrade,
Sectie, A. 5111

Kaalheidersteenweg 274 6467 AH 4,5 Kaalheiderssteenweg 62
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, A, 5111

Kaalheidersteenweg 2A5 6466 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, D,9992

Kaalheidersteenweg 285 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, Þ.9992

Kaalheidersteenweg 289 6466 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 58
Gemeente Kerkrade,
sectie, D, 10115

Kaalheldersteenweg 289 6466 AE 4,5 Kaalhelderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
secue, D, 10115

Kaalheidersteenweg 291 6466 AE 1,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectle, D, 10116

Kaalheidersteenweg 29t 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 60 Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 10116

Kaalheidersteenweg 293 6466 AE 1,5 Kaalhe¡derssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, D, 10034

Kaalheidersteenweg 293 6466 AE 4,5 Kaalheiderssteenweg 60
Gemeente Kerkrade,
Sectie, D, 10034

Kapelweg 2 6466 AV 2 Kaalheiderssteenweq 58
Gemeente Kerkrade,
Sectie, H, 1339

Kapelweg z 6466 AV 5 Kaalheiderssteenweg 59
Gemeente Kerkrade,
Sect¡e, H, 1339

D¡rectoraat-genêraâl
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

0 6 JUN 2019
Kenmerk
IenWBSK-2019 /123468

Pagina 7 van I



Ter waarmerking:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

D¡r€ctoraat-g€nêraal
l,l¡lieu en Int€rnat¡onaal

Directie
Duuzame Leefomgev¡ng en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawäai

Datum

O 6 JUN ?Oß

ir. W e

Kenmerk
IenWBSK-20 19 /123468

Pag¡na I van 8


	2019-06-25 stcrt-2019-34485.pdf
	Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat 
	BEKENDMAKING 
	Wet geluidhinder 




